

工事費内訳

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
機械設備工事		1		式		54,604,357		
	計					54,604,357		
共通費								
共通仮設費		1		式		2,162,580		
現場管理費		1		式		9,733,020		
一般管理費等		1		式		8,390,043		
	計					20,285,643		
工事価格		1		式		74,890,000		
消費税等相当額		1		式		7,489,000	消費税率 10 %	
工事費		1		式		82,379,000		

[illegible]

[illegible]

空氣調和設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	主要機器	1	式	21,992,000	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	機器搬入据付工事	1	式	448,900	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	配管工事	1	式	781,350	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	外設備工事	1	式	402,560	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	動力設備工事	1	式	513,880	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	自動制御設備工事	1	式	166,126	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	遠隔監視制御設備工事	1	式	220,880	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	保温工事	1	式	249,760	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	塗装工事	1	式	1,670	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	総合運転調整工事	1	式	3,100	
八戸ARSR局舎無線機器室空氣調和設備工事	架台等製作設置	1	式	490,000	
計				25,270,226	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	主要機器	1	式	15,192,200	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	機器搬入据付工事	1	式	547,400	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	配管工事	1	式	392,280	

空氣調和設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	動力設備工事	1	式	324,320	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	自動制御設備工事	1	式	55,890	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	遠隔監視制御設備工事	1	式	90,320	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	保温工事	1	式	83,960	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	塗装工事	1	式	1,670	
八戸電源局舎CVCF室空氣調和設備工事	架台等製作設置	1	式	448,420	
計				17,136,460	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	主要機器	1	式	9,024,000	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	機器搬入据付工事	1	式	283,000	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	配管工事	1	式	72,940	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	動力設備工事	1	式	267,460	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	自動制御設備工事	1	式	63,260	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	遠隔監視制御設備工事	1	式	71,870	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	保温工事	1	式	41,590	
八戸RCAG局舎送受信機室系統空氣調和設備工事	塗装工事	1	式	2,450	

[illegible]

空調設備工事		八戸ARSR局舎無線機器室空調設備工事			配管工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	46	m	3,910	179,860	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	46	m	10,300	473,800	
排水・配管用 炭素鋼銅管(白) 改修	ねじ接合 機械室・便所 25A	3	m	6,540	19,620	
排水・配管用 炭素鋼銅管(白) 改修	ねじ接合 機械室・便所 32A	7	m	8,180	57,260	
間接排水金物	80×32 (SUS製メッシュ付)	1	個	8,710	8,710	
エアカット弁	25A (点検口付)	2	個	12,400	24,800	
既設貫通部閉鎖板 取付		1	式		17,300	
計					781,350	

空調設備工事		八戸ARSR局舎無線機器室空調設備工事			ダクト設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
共板フランジ 工法ダクト	インサート無 0.6mm(451～750mm)	2	m ²	6,880	13,760	
共板フランジ 工法ダクト	インサート無 0.8mm(751～1200mm)	3	m ²	7,500	22,500	
風量調節ダンパー	650 350	2	個	23,900	47,800	
風量調節ダンパー	1000 250	2	個	27,500	55,000	
チャッキダンパー	650 350	2	個	22,800	45,600	
チャッキダンパー	1000 250	2	個	29,100	58,200	
たわみ継手	650×350	2	個	29,000	58,000	
たわみ継手	1000×250	2	個	36,300	72,600	
既設ダクト接続 ・手間のみ		1	式		29,100	
計					402,560	

空調設備工事		八戸ARSR局舎無線機器室空調設備工事			自動制御設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	1,280	10,240	
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	17mm ビニール被覆無	2	か所	1,050	2,100	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C ケース・モール内	46	m	650	29,900	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P 管内	12	m	990	11,880	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P ラック	18	m	1,110	19,980	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P ケース・モール内	2	m	860	1,720	
EM-UTPケーブ	CAT5E 4P 管内	9	m	660	5,940	
EM-UTPケーブ	CAT5E 4P ラック	23	m	780	17,940	
EM-HPケーブ	1.2 mm- 2C 管内	12	m	98	1,176	
EM-HPケーブ	1.2 mm- 2C ラック	22	m	120	2,640	
既設ケーブ接続替え・手間のみ		1	式		550	
ケーブルボックス	250×250×100	1	個	9,660	9,660	
室内形温度検出器	TE1 冷暖房用	1	個	52,400	52,400	
計					166,126	

空調設備工事 細目別内訳

空調設備工事		八戸ARSR局舎無線機器室空調設備工事			遠隔監視制御設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 4C 管内	12	m	990	11,880	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 15C 管内	12	m	2,670	32,040	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 4C ラック	13	m	1,110	14,430	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 15C ラック	13	m	3,030	39,390	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 4C ダクト	3	m	860	2,580	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 15C ダクト	3	m	2,320	6,960	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 4C ビット・FA内	7	m	860	6,020	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 15C ビット・FA内	7	m	2,320	16,240	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 4C 天井内ころがし	1	m	860	860	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 15C 天井内ころがし	1	m	2,320	2,320	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P 管内	23	m	990	22,770	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P ラック	31	m	1,110	34,410	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P ダクト	3	m	860	2,580	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P ビット・FA内	7	m	860	6,020	
EM-KPEE-Sケーブ	1.25mm2- 2P ケース・モール内	2	m	860	1,720	

空気調和設備工事 細目別内訳

[illegible]

空調設備工事		八戸電源局舎CVCF室空調設備工事			自動制御設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,640	3,280	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	1	m	4,560	4,560	
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆無	2	か所	1,280	2,560	
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆無	2	か所	1,550	3,100	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 5C 管内	4	m	1,220	4,880	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 8C 管内	2	m	1,540	3,080	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 5C ラック	11	m	1,390	15,290	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 8C ラック	11	m	1,740	19,140	
計					55,890	

空調設備工事		八戸電源局舎CVCF室空調設備工事			遠隔監視制御設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	1	m	1,640	1,640	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 4C ラック	6	m	1,110	6,660	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 10C ラック	6	m	2,120	12,720	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 15C ラック	6	m	3,030	18,180	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 4C ダクト	2	m	860	1,720	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 10C ダクト	2	m	1,640	3,280	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 15C ダクト	2	m	2,320	4,640	
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 2P 管内	2	m	990	1,980	
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 2P ラック	12	m	1,110	13,320	
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 2P ダクト	2	m	860	1,720	
パネルボックス	250×250×100	1	個	9,660	9,660	
室内形温度検出器	TE1-M 抵抗出力(Pt100Ω) 計測用	1	個	14,800	14,800	
計					90,320	

空気調和設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

空気調和設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

空気調和設備工事 細目別内訳

[illegible]